2011 年 04 月 12

日

股份锁定承诺

自公司股票上

市之日起至

2014 年 6 月 10

日；放弃竞争与

利益冲突承诺

永久有效。

报告期内均严

格履行

史丹利化肥股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

与股份公司营

业执照上所列

明经营范围内

的业务存在竞

争的任何业务

活动；承诺人及

附属公司在今

后的任何时间

不会直接或间

接地以任何方

式（包括但不限

于自营、合资或

联营）参与或进

行与股份公司

营业执照上所

列明经营范围

内的业务存在

直接或间接竞

争的任何业务

活动；承诺人将

充分尊重股份

公司的独立法

人地位，严格遵

守股份公司的

公司章程，保证

股份公司独立

经营、自主决

策。

其他对公司中小股东所作承诺
史丹利化肥股

份有限公司

1、公司制定股

东未来分红回

报规划，如无重

大投资计划或

重大现金支出

等事项发生，在

满足相关分红

条件的前提下，

公司应当采取

现金方式分配

股利，公司最近

三年以现金方

式累计分配的

利润不少于最

近三年实现的

年均可分配利

2012 年 07 月 03

日

承诺之日起至

2014 年

报告期内严格

履行

史丹利化肥股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

润的百分之三

十。公司未来三

年计划将为股

东提供以下投

资回报：（1）

2012-2014 年，

公司在依法提

取公积金以后，

在满足正常的

生产经营资金

需求情况下，若

无重大投资计

划或重大现金

支出等事项发

生，公司

2012-2014 年度

以现金方式累

计分配的利润

不少于该三年

度实现的年均

可分配利润的

百分之三十；

（2）在确保足

额现金股利分

配的前提下，公

司可以另行增

加股票股利分

配。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

史丹利化肥股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

史丹利化肥股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 148,252,000 67.48%   44,475,600 -71,740,389 -27,264,789 120,987,211 42.36%

3、其他内资持股 148,252,000 67.48%   44,475,600 -71,740,389 -27,264,789 120,987,211 42.36%

   境内自然人持

股
148,252,000 67.48%   44,475,600 -71,740,389 -27,264,789 120,987,211 42.36%

二、无限售条件股份 71,448,000 32.52%   21,434,400 71,740,389 93,174,789 164,622,789 57.64%

1、人民币普通股 71,448,000 32.52%   21,434,400 71,740,389 93,174,789 164,622,789 57.64%

三、股份总数 219,700,000 100.00%   65,910,000 0 65,910,000 285,610,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年5月9日，公司实施了2013年度权益分派，以资本公积金每10股转增3股，共转增股本6,591万股，公司总股本

由21,970万股增加至28,561万股。

2、2014年6月10日，公司限售期三年的首次公开发行前已发行股份解除限售，解除限售条件的股份为19,206.174万股，

其中高管锁定股份12,098.72万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2014年4月15日召开的2013年度股东大会审议通过了《2013年度利润分配预案》，具体方案为：以截至2013

年12月31日的公司总股本21,970万股为基数，向在股权登记日登记在册的全体股东每10股派发现金红利5.00元（含税），同

时以资本公积金每10股转增3股，转增股本后，公司总股本由21,970万股增加至28,561万股。上述利润分配方案已于2014年5

月9日实施完毕。

2、2014年6月10日，经深圳证券交易所批准，公司限售期三年的首次公开发行前已发行股份19,206.174万股解除了限售

条件，并流通交易。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容